
 

 

 

 

 БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від                     року №                Баштанка            сесії          скликання     
 

Про    затвердження    Цільової    програми 

захисту     населення     і     територій     від    
надзвичайних   ситуацій   техногенного   та 

природного       характеру        Баштанської  
територіальної громади на  2022-2025 роки                      

       

         Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу- головного 
архітектора Баштанської ТГ Леоніда СИРИЦІ про затвердження Цільової 
програми захисту населення і території від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природнього характеру Баштанської територіальної громади 
на 2022-2025 роки, відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 19 Кодексу 
цивільного захисту України, з метою забезпечення ефективного 
функціонування Баштанської територіальної підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту, зменшення ризику виникнення надзвичайних 
ситуацій  та досягнення гарантованого рівня захисту населення і території 
громади, враховуючи висновки постійних комісій міської ради з питань, 
духовності, законності, захисту прав громадян,  згідно з вимогами чинного 

законодавства міська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Цільову програму захисту населення і території від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природнього характеру Баштанської 
територіальної громади на 2022-2025 роки. 

2. Обсяги фінансування заходів Програми визначаються щороку під час 
затвердження та внесення змін до міського бюджету Баштанської міської 
ради. 

3. Рішення міської ради від 12 липня 2021 року №1 ХХУІ сесія сьомого 
скликання  «Про затвердження міської цільової соціальної програми 
розвитку цивільного захисту Баштанської міської ради на 2018-2021 роки» 

визнати таким, що втратило чинність. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 



обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, 
законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики.  
 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 


